

Jan Birger Hansen, 1.klasse  
Anita Jeanett Korneliussen, 1.klasse  
Torunn Grimstad, 2.klasse  
Veronica Valøy, 2.klasse  
Karnsinee Svendsen, 3.klasse  
Kamilla Torrisen, 3.klasse  
Elin Kristin Solbakken, 4.klasse  
Sandra Kristensen, 4.klasse  
Connie Johannesen, 5.klasse  
Charlotte Fredriksen, 5.klasse  
Therese Victoria Moen, 6.klasse  
Anette Engvoll, 6.klasse  
Ivan Ringøy, 7.klasse  
Silje Kristin Lorentsen, 7.klasse  
Spildra skole v/Frøydis Dendtler Antonsen

## Referat fra FAU-Møte 29.november 2022 Spildra skole

**Til stede:** Elin Kristine Solbakken, Silje Kristin Lorentzen, Jan-Birger Hansen, Sandra Roksføy, Michelle Martinussen, Anette Engvoll, Anita Korneliussen, Connie Johannesen, Torunn Grimstad, Kamilla Torrisen, Ivan Ringøy.

**Meldt frafall:** Veronica Valøy, Therese Victoria Moen

### Sak 13/2022 15 minutter med informasjon fra rektor

#### Frøydis informerer

Det trengs flere foreldre/foresatte til å hjelpe med juleverkstedet 7. desember.

Representanter kan prøve å nå ut til foreldre i klassene for å få inn flere.

Elevuke. Trengs hjelp fra foreldre/foresatte også her.

Helsefremmende skole. Snakket litt om felles ansvar, og hva som evt. kan gjøres for å redusere sukkermengde. Ble diskutert litt om fruktordning, og vi tittet litt på helsedirektoratet sine retningslinjer for mat og måltider i skolen.

### Sak 12/2022 Gjennomgang av referat fra forrige møte i FAU-SU/SMU Oppfulgte saker

FAU medlemmer kan bli flinkere å viderefremme til de andre foreldrene i klassen.

Foreldremøte med tema nettvett. Silje undersøker mer angående dette, da det er et veldig aktuelt tema. Ønsker å ha eksterne inn og kjøre møte i vår.

Ja til avspasering 21.desember mot at elever i 1.-4. Klasse får tilbud om SFO.

**Sak 14/2022 Julegaver i skoletida**

Det er ikke tillat å utdele julegaver i skoletiden. Dette kan gjøres på fritiden. Det skal heller ikke kjøpes inn gaver til lærere/fagarbeidere. FAU kjøper inn felles fruktkurv til alle ansatte før jul.

**Sak 15/2022 Økonomi vs. dugnadsånd**

Ble diskutert det at mange sluntrer unna dugnad, samt lar være å svare.. Diskusjon rundt hva som kan gjøres for å få flere med, bidra til mer dugnadsånd rundt om i alle hjem. Kom inn forslag om å sette opp lister.

**Sak 16/2022 Diskotek**

Dette ble tatt opp i SU/SMU møtet etter forslag på forrige FAU møte.

Interessen var til stede, og det vil bli arrangert 2 diskotek på Jokern på nyåret. Elin tar ansvar for å organisere et for 1-4 klasse og Silje og Anette et for 5-7 klasse. De eldste var også interessert i å invitere mellomtrinnet fra Reipå skole og Enspire skole. (Glomfjord?)

**Sak 17/2022 Ivan informerer om status prosjektgruppe utemiljø**

Har kommet inn en del forslag til apparater. Blant annet tarzanløype, huske, trampoline, karusell, sykkelløype og vippehuske. Det vil også prioriteres litt benker/pauseplasser. Tor Christian kunne hjelpe til å tegne opp når det evt. er bestemt hva det ønskes å investere i. Trond skulle prøve å søke etter midler i søknadsportalen. Det er satt opp en separat konto til dette, uavhengig av FAU. Det som kommer inn på kafésalget sendes til denne kontoen. Idrettslaget har sagt vi kan låne vipps og kortterminal gratis. Snakket også om å samarbeide med flere i søkeprosessen. Sandra Roksføy har meldt seg som vara i prosjektgruppa.

**Sak 18/2022 Oppstart av 17.mai komiteen**

Elin Kristine Solbakken, Sandra Kristensen, Anette Engvoll og Therese Moen skal være i 17. maikomiteen, siden de tilhører klassetrinnene som har ansvar i vår. Snakket kort om fjorårets 17. maikomite, og ble rådet til å starte opp tidlig. Henter inn flere til komité ved behov.

**Sak 19/2022 Eventuelt**

Åpen skole – FAU har sagt ja til å ha café salg under åpen skole. Vi skal undersøkes om kjøkkengruppa i elevuka skal bidra til café og hvor mange folk som forventes at kommer på åpen skole. Dette for å finne ut om vi trenger mer kaker eller andre ting.

FAU-referat. Undersøk om disse kan sendes ut til foreldre i klassen?

Aktiv skolevei. Noen syns premieringen med trekning av en per klasse er urettferdig. Ønskes det noe forandring? Evt. premiere beste klasse med en fruktkurv eller noe? Kan vi evt. prøve å få sponset noe? Tas opp med elevrådet ved neste SU-møte. Vi kjører uansett gavekort dette skoleåret. Elin handler og leverer før jul.

Skidag. Skidagen forrige vinter var dårlig organisert, noe som skapte skikkelig trafikk-kaos. Hva kan gjøres for å unngå det ved neste skidag? Ha skidagen et annet sted? Mosvoldalen f.eks. Og/eller sette opp skyss med flest mulig barn per bil, eller ha levering/henting puljevis. FAU er positive til at foreldre blir spurt om å kjøre barna til og fra, men ønsker forespørsel i god tid samt god organisering av kjørelister og tidspunkt.

Sponsing av frukt. Jan Birger undersøker om vi kan få sponset overskuddsfrukt fra butikkene til skolen/elevene, slik at alle elevene kan få tilbud om gratis frukt en og annen gang.

#### **Referent**

**Connie Johannesen**